Analysentechnik
Messgaspumpen P 2.3, P 2.3C, P 2.83, P 2.4, P 2.4C, P 2.84
DD420008
07/2022
Seite 1 / 6
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Fax: +49 (0) 21 02 / 49 89-20
E-Mail: analyse@buehler-technologies.com

9 inkl. Montagekonsole und Puffer *
*nicht bei 2.4C möglich
Bestellbeispiel
Artikel-Nr.: 42 63 1112 99 000
63 für 800 Liter Pumpe P2.83
1 für 230V 50/60Hz Motor
1 für Pumpenkopf Normalstellung
1 Pumpenkopf aus PTFE
2 für 160 °C Ventile
9 für DN4/6 Einschraubverschraubung
9 inklusive Montagekonsole und Puffer
5Bühler Technologies GmbHTechnische Änderungen vorbehalten.DD420008 ◦ 07/2022
P 2.3, P 2.3C, P 2.83, P 2.4, P 2.4C, P 2.84
Abmessungen
Montagekonsole
Ansicht mit
gedrehtem
Pumpenkopf
111
106
255
100
120
140 (230 V) / 154 (115 V)
20
5
18
5
63
10
13
025
7
14
2
17
7
13
0
10
0
Einbauhinweise:
1) Die Pumpe sollte waagerecht eingebaut werden
2) Der Pumpenkopf ist bei Einbau nach Bedarf zu drehen. Bei Förderung von Gasen mit Kondensatanteil ist er
jedoch mit den Ventilen nach unten einzubauen.
352
116 236
Regelbares Bypassventil
(optional)